
1

snídaně 30 Kč
z toho: režie 3 Kč

suroviny 27 Kč

dopolední svačina 15 Kč
z toho: režie 2 Kč

suroviny 13 Kč

oběd 105 Kč
z toho: režie 21 Kč

suroviny 84 Kč

odpolední svačina 15 Kč
z toho: režie 2 Kč

suroviny 13 Kč

večeře 60 Kč
z toho: režie 12 Kč

suroviny 48 Kč
Podmínky pro objednávání, odhlašování a účtování stravy jsou 

uvedeny ve Smlouvě o poskytování sociálních služeb a v Řádu 

Domova Rajmonova

2 Poskytnutí ubytování
ubytování v jednolůžkovém pokoji (za den, včetně energií a služeb) 300 Kč

3 Zajištění péče 
měsíční sazba za poskytování úkonů dle § 48, odstavce 2, písmene c) 

až h) zákona 

ve výši 

přiznaného 

příspěvku na 

péči
Podmínky pro účtování a vracení příspěvku na péči jsou uvedeny ve 

Smlouvě o poskytování sociálních služeb

Fakultativní služby (služby nad rámec základních činností dle zákona)

A Využívání vlastního elektrospotřebiče
Poplatek za energii při využívání vlastního spotřebiče, který neslouží k 

zajištění hygieny nebo zdravotní péče (měsíčně)

150 Kč

V Praze dne 30. 9. 2024

RUKA PRO ŽIVOT o.p.s.

CENÍK DOMOVA RAJMONOVA

Platnost ode dne 1. 11. 2024

Stránka 1 z 1

CENÍK DOMOVA RAJMONOVA

Platnost od 1. 11. 2024

Poskytnutí stravy

Základní činnosti dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

(dále jen zákon")


